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FAKTURA
 
Fakturanr. 50100
Fakturadato 9. december 2022

Mette Jellesen
Strømmen 6
9400 Nørresundby

Tekst Antal Stk. pris Total

Online kursus
Arrangør: NemTilmeld - Inspirationsside
Dato: 8. juni 2023 kl. 09:00 - 12:00
Sted: Dalgas Have -
Deltager: Mette Jellesen

-1 396,00 kr. -396,00 kr.

Online kursus
Arrangør: NemTilmeld - Inspirationsside
Dato: 13. juni 2023 kl. 09:00 - 12:00
Sted: Dalgas Have -
Deltager: Mette Jellesen

1 396,00 kr. 396,00 kr.

(Momsfrit beløb: 0,00 - momspligtigt beløb: 0,00)
 
 

Total ekskl. moms:
 

25% moms:
 

Total inkl. moms:
 

Skyldigt beløb:

0,00 kr.
 

0,00 kr.
 

0,00 kr.
 

0,00 kr.


